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Circuito Trilhas & Montanhas - Natividade da Serra

domingo, 26 de maio de 2024

Namero

Feminino (77)

929
111
138

23
100
104

51

79
152
129
161

84

15
117

95
133

164
22
132
102
16
112
920
58
57
11
59
165
25
113
40
42
36
105
46
41
116
147
101
146
74
131
148
88
30
162
98
96
125
110
160
136
137
55
134
118
53
94
108
126
128
166
81
82

Nome

MARIA LUIZA DOS SANTOS

PAMELA VIEIRA LOPES

VIVIANE SANTOS DE ANDRADE
CAROLINE DE SOUZA MARTINS

MARIA VERLENE FERREIRA DE SOUSA
MICHELE DANIELE PEREIRA SILVA
FLAVIA DANIELE CARVALHO

JUSSARA PEREIRA DOS SANTOS

JANE DE SOUZA DE ALMEIDA

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA
VERIDIANA ALVARENGA DE OLIVEIRA
LILIAN MARIANO

BEL RODRIGUES

PRISCILA SILVA D JESUS FERREIRA
MARIA AURENICE RODRIGUES BEZERRA
SUELEN DE ASSIS DOMICIANO
ALESSANDRA APARECIDA DO NASCIMENTO BARBOSA DOS SANTOS
BIANCA DE FATIMA CAMPOS

ADAINI MOREIRA DE AGUIAR
ESTEPHANY MACHADO DE FIGUEIREDO
BRUNA REGINA LEITE DE MORAES
ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS
DANIELLE RICARDO ALEIXO DE ARAUJO
MARIA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
KEILA REGINA DE AGUIAR

LILIAN MARIA FERREIRA

PATRICIA STHEFANY MATIAS

CAMILA REIS SILVA

SILVIA HELENA R. MOREIRA

MARINA CONCEIGAO

BENEDITA APARECIDA DE SOUZA
PATRICIA APARECIDA AGOSTINHO
MAGDA DANNI DEZORDI

JAINE FERNANDA DOS SANTOS
IVONETE DA SILVA VICENTE

ANA ROSA SALINAS

JANAINA MARIA DA SILVA

FERNANDA APARECIDA VARAS SOTO
CINTIA PEIXOTO

PATRICIA DE JESUS AMARAL
ELISABETH CONCEIGAO DE CAMPOS
IVANILDA CARDOSO DE LIMA OLIVEIRA
EDENILCE DA SILVA PRADO

NATALI MENDES

EVANILDA APARECIDA RODRIGUES
ELISANGELA APARECIDA SALGADO MOREIRA
PRISCILA DOS SANTOS BARBOSA
NAIARA CRISITINA CASSEMIRO DAS NEVES
MARIANA PINHEIRO NUNES

MARIA DAS GRAGAS LEITE NOGUEIRA
JULIA MARIA DE MORAES CORREA
SILVIA HIGINO

VANDA APARECIDA DOS SANTOS
LUCIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
DAISY VIDAL

ADRIANA APARECIDA PINHEIRO NUNES
MARIA DE FATIMA SOUZA

MARIA CRISTILENE BARROS

SANDRA MARIA CALAZANS DE OLIVEIRA
PAMELA NICOLAU SOARES

TAILANA DA CRUZ BENTO

VANICE MARIA DA SILVA

VERA LUCIA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS
GILMARA ALVES DE CARVALHO
TEITTEH LABIANCA AP M ALVES DE OLIVEIRA
RAQUEL MARIA DE JESUS ANDRE
GABRIELY ALVES MARANHAO

MARIA APARECIDA ALVES MARANHAO
NILSA APARACIDA DE CHECHI

SARA ALBUQUERQUE

SERLI MARISI SAES

IRAMAIA ANTUNES DE OLIVEIRA SANTOS
KELLY REGINA SANTOS

LENILDA MARIA DOS REIS

Equipe

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q ACORPAR PARATY

© CORPO MOVIMENTO

Q LIGA DA JUSTIGA

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q BEL MARAVILHA

Q KALLSOM

Q CRAZY RUNNERS

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q MOVING

© MOVING

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q@ CORPO MOVIMENTO

© ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
Q AMIGOS RUNNERS TAUBATE

Q MOVING

Q

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q@ MOVING

© RK RUNNER'S / CORUPIN

Q

Q AZZURRO FITNESS

Q CRAZY RUNNERS

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
© MOVING

Q@ AZZURRO FITNESS

© CORRENDOKAZAMIGAS

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q

Q MOVING

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q ILHABELA TRAIL RUNNING

© CHAO CAIPIRA RUNNERS

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q CHAO CAIPIRA RUNNERS

Q AZZURRO FITNESS

Q ATLETICA NATIVIDENSE

Q CHAO CAIPIRA RUNNERS

© MOVING

Q

Q ATLETICA NATIVIDENSE

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
MOVING

FACERUNNERS

POUSO ALTO SP RUNNERS

LIGA DA JUSTICA

FAMILIA BUSCA PE SPORTS

CRAZY RUNNERS

Q ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
Q ILHABELA TRAIL RUNNING

© POUSO ALTO SP RUNNERS

Q ENSEADA SPORTS

© ENSEADA SPORTS

Q CRAZY RUNNERS

Q MOVING

Q CRAZY RUNNERS

Q SIRI NA LATA

Q ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
Q CAMINHANDO PELA SAUDE

40 40 40 40 40 40 O

M [ ia
6 KM FGeral
6 KM FGeral
6 KM FGeral
6 KM FGeral
6 KM FGeral
6 KM F3337
6 KM F3337
6 KM F3842
6 KM F4347
6 KM F4347
6 KM F3337
6 KM F4347
6 KM F4852
6 KM F3337
6 KM F3842
6 KM F3337
6 KM F4347
6 KM F3337
6 KM F3337
6 KM F2327
6 KM F3842
6 KM F4347
6 KM F3842
6 KM F4347
6 KM F2327
6 KM F4347
6 KM F2832
6 KM F3842
6 KM F3842
6 KM F3337
6 KM F4852
6 KM F5357
6 KM F5357
6 KM F2327
6 KM F4852
6 KM F4347
6 KM F3337
6 KM F3337
6 KM F3842
6 KM F4347
6 KM F3842
6 KM F5862
6 KM F3842
6 KM F2832
6 KM F4852
6 KM F4347
6 KM F4347
6 KM F2832
6 KM F2832
6 KM F5357
6 KM F1622
6 KM F3842
6 KM F5862
6 KM F4852
6 KM F5357
6 KM F4852
6 KM F6872
6 KM F4852
6 KM F6367
6 KM F2832
6 KM F3337
6 KM F6872
6 KM F5862
6 KM F4347
6 KM F3842
6 KM F5357
6 KM F1622
6 KM F4347
6 KM F7377
6 KM F2327
6 KM F6872
6 KM F6872
6 KM F4347
6 KM F6367

Tempo Bruto

33'54
34'23
3521
37'08
3721
38'39
39'48
41'14
4139
42'17
42'23
42'47
43'00
43'14
4321
43'50
44'14
44'15
45'08
45'11
45'13
45'22
4524
45'37
45'59
46'24
47'03
47'32
47'41
47'55
48'50
5122
5128
51'43
51'44
51'56
5221
5222
52'28
52'32
52'48
52'57
5323
53'34
53'34
54'11
54'52
54'57
55'37
55'49
56'06
56'15
56'48
58'20
58'25
58'26
5829
59'12
59'31
1h01'37
1h02'08
1h04'06
1h07'43
1h08'09
1h09'20
1h11'21
1h19'26
1h19'33
1h23'11
1h23'30
1h27'40
1h31'42
1h36'14
1h36'26

Resultados - 6 KM

Por Cat.

1° FGeral/5
2° FGeral/5
3° FGeral/5
4° FGeral/5
5° FGeral/5
1° F3337/15
2° F3337/15
1° F3842/12
1° F4347/14
2° F4347/14
3° F3337/15
3° F4347/14
1° F4852/9
4° F3337/15
2° F3842/12
5° F3337/15
4° F4347/14
6° F3337/15
7° F3337/15
1° F2327/4
3° F3842/12
5° F4347/14
4° F3842/12
6° F4347/14
2° F2327/4
7° F4347/14
1° F2832/5
5° F3842/12
6° F3842/12
8° F3337/15
2° F4852/9
1° F5357/6
2° F5357/6
3° F2327/4
3° F4852/9
8° F4347/14
9° F3337/15
10° F3337/15
7° F3842/12
9° F4347/14
8° F3842/12
1° F5862/3
9° F3842/12
2° F2832/5
4° F4852/9
10° F4347/14
11° F4347/14
3° F2832/5
4° F2832/5
3° F5357/6
1° F1622/2
10° F3842/12
2° F5862/3
5° F4852/9
4° F5357/6
6° F4852/9
1° F6872/4
7° F4852/9
1° F6367/2
5° F2832/5
11° F3337/15
2° F6872/4
3° F5862/3
12° F4347/14
11° F3842/12
5° F5357/6
2° F1622/2
13° F4347/14
1° F7377/1
4° F2327/4
3° F6872/4
4° F6872/4
14° F4347/14
2° F6367/2
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Namero

Nome

Feminino (continua)

156
150
49

Masculino (75)

168
28
153
106
167
141
5
54
34
26
77
91
24
39
107
151
85
17
70

63
86
109
67
78

60
47
163
66
71

38
135
37
93
159
48
92
33
145
35
72
76
149
14
13
103
64
61
127
69

62
121
119
115

65

21

27

73

50

52

10
144

12

89

87
114

68
124

\,

ELIANA DE PAULA DOS SANTOS
LUCIA DE FATIMA LEITE CHAGAS
FERNANDA DA COSTA ROVIDA

ISAQUE DE PAULA ALVES
CLEITON OTAVIO DE MORAIS
LUCAS MOREIRA DOS SANTOS

NEI GABRIEL

PATRICK ASSIS DOS SANTOS
WELINTON DOS SANTOS CARDOSO
ALEX FELIPE DA SILVA SANTOS
GILBERTO FERNANDES DE FARIA
DERCIO DOS SANTOS MOREIRA
CLAUDIO ROBERTO VALERIO
JULIO CESAR GALDINO DA SILVA
MAICON GIOVANE RAMOS

CESAR SOUZA DE AQUINO

ELAN ADRIANO SILVA

NELSON CORREA

ANTONIO DOS SANTOS

LORRAN SOUZA DOS SANTOS
BENEDITO CARLOS ALVES

JOSE RENATO DA SILVA
ALEXANDRE APARECIDO MONTEIRO
JORGE LUIS GUEDES ALVES

LUAN FELIPE GONCALVES DOS SANTOS
NILSON CARDOSO JR

JOSE EDUARDO SIQUEIRA

JUNIOR ANDRE DOS SANTOS
ALEXANDRE CESAR DA SILVA

JOBI LUIZ DA SILVA

EVERTON DOS SANTOS MONTEIRO
BRUNO DE SOUZA MENDES

JOSE CARLOS GONGALVES LEITE
JOSE TADEU DE CAMPOS SILVA
ALDERSON FABIANO NALDI

ALMIR SIDNEI DOS SANTOS

EIJI CLAUDIO KAWAKUBO

THALES AURELIO FERNANDES DA SILVA
EDSON DA SILVA

MARCOS ANTONIO DE CAMPOS SILVA
JEFFERSON SAMPAIO DAS NEVES
FABIANO MORAES REBOUCAS
MARCIO RICARDO DOMICIANO
DEIVES BAESSE GEREMIAS
MARCIO APARECIDO DA SILVA
DOUGLAS FILIPE TELES LEITE
JOSE VICENTE DE OLIVEIRA

JULIO CESAR MADELLA DE ALMEIDA
WERRINTON SANTOS

ANTONIO DANIEL DE LIMA
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS MENECUCCI
MARIO LOPES

JOSE APARECIDO DOS SANTOS
JONAS MARINI

SERGIO APARECIDO CARVALHO
JOSE MARCOS DOMICIANO

ALLAN TAINO ZERRENNER

JORCY ANTUNES

ROGER MOISES MATTOS

REGIS SAMUEL MATTOS

PEDRO LUCAS DO CARMO CARLOS
JOSE AUGUSTO DA SILVA

BRUNO VIEIRA LEITE

CLEBER PEREIRA ALVES

JOSUE FRANCISCO VICENTE
FERNANDO ALVES MONTEIRO
GABRIEL MEDINA

AMARO JOSE DA SILVA

ALITON ZANELATO GUERRA
ANDRE LUIZ CARDOSO ROSA

LUIZ FERNANDO RODRIGUES
LUCAS ANTONIO

PAULO HENRIQUE DA SILVA
ACACIO RODRIGUES

JOSE MANOEL MARTINS

SAMUEL ALBUQUERQUE

40 10 O

Equipe

LIGA DA JUSTIGA
CHAO CAIPIRA RUNNERS
ATLETICA NATIVIDENSE

MOVING

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
TON LEVI GESTAO ESPORTIVA

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
LIGA DA JUSTIGA

ATLETICA NATIVIDENSE

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

ACORPAR PARATY

MOVING

ILHABELA TRAIL RUNNING

ATLETICA NATIVIDENSE

MOVING

JUNTOS SOMOS MAIS

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
BEM CORRER

MOVING

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ATLETICA NATIVIDENSE

CSI - CORREDORES DE SANTA ISABEL
ATLETICA NATIVIDENSE

AMIGOS RUNNERS TAUBATE

MOVING

ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ASSOCIAGAO CULTURAL DE MAIRINQUE
ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETISMO REDENGAO

ATLETICA NATIVIDENSE

LIGA DA JUSTIGA

ILHABELA TRAIL RUNNING

ATLETICA NATIVIDENSE

ILHABELA TRAIL RUNNING

CHAO CAIPIRA RUNNERS

BTS SPORTS

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ATLETICA NATIVIDENSE

CHAO CAIPIRA RUNNERS

ATLETICA NATIVIDENSE

BEM CORRER

MOVING

CT LIFE TRAINING

ATLETICA NATIVIDENSE

ATLETICA NATIVIDENSE

TRIBRAUSA

GAP SPORTS

ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA
MARACANA

LS RUNNING

ATLETICA NATIVIDENSE

CRAZY RUNNERS

ATLETICA NATIVIDENSE

CORREDORES DE JACAREf
CHAO CAIPIRA RUNNERS
ATLETICA NATIVIDENSE

AZZURRO FITNESS

ASSESSORIA ESPORTIVA ADILSON SOARES
FLAVIO FREIRE ASSESSORIA ESPORTIVA
MOVING

6 KM
6 KM
6 KM

6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM
6 KM

F4852
F5357
F3842

MGeral
MGeral
MGeral
MGeral
MGeral
M1622
M1622
M4347
M4347
M5357
M1622
M2832
M3337
M3337
M4852
M4852
M1622
M5357
M4347
M4347
M6367
M1622
M4852
M4347
M3842
M3337
M4852
M4347
M2832
M5357
M6367
M4852
M1622
M5357
M3842
M6367
M5357
M3337
M3337
M3842
M4347
M4852
M2832
M5862
M3337
M3337
M6367
M3842
M6367
M5357
M2832
M3842
M4852
M4347
M6367
M1622
M1622
M2327
M6367
M6367
M3842
M5862
M5357
M2832
M6872
M3337
M4347
M3842
M2832
M4347
M7377
M5862
M2327

Tempo Bruto

1h53'47
2h11'14
3h18'37

28'15
28'31
2921
30'46
31'33
32'14
3223
3227
3227
32'41
32'50
32'53
33'14
33'19
33'35
33'51
34'01
34'06
34'27
34'39
34'48
34'59
35'12
35'12
35'14
35'35
36'17
36'28
36'48
36'53
36'59
37'03
37'23
37'35
37'37
37'51
37'59
38'09
38'35
39'03
39'06
40'16
40'25
40'34
40'43
41'01
41'37
41'42
41'59
43'02
43'32
43'46
44'59
4523
45'32
45'39
46'01
46'03
46'20
47'47
49'18
4921
52'04
52'42
52'43
Sl
54'26
56'02
56'13
58'19
1h03'38
1h04'58
1h23'29

Por Cat.

8° F4852/9
6° F5357/6
12° F3842/12

1° MGeral/7
2° MGeral/7
3° MGeral/7
4° MGeral/7
5° MGeral/7
1° M1622/9
2° M1622/9
1° M4347/11
2° M4347/11
1° M5357/8
3° M1622/9
1° M2832/6
1° M3337/9
2° M3337/9
1° M4852/9
2° M4852/9
4° M1622/9
2° M5357/8
3° M4347/11
4° M4347/11
1° M6367/8
5° M1622/9
3° M4852/9
5° M4347/11
1° M3842/9
3° M3337/9
4° M4852/9
6° M4347/11
2° M2832/6
3° M5357/8
2° M6367/8
5° M4852/9
6° M1622/9
4° M5357/8
2° M3842/9
3° M6367/8
5° M5357/8
4° M3337/9
5° M3337/9
3° M3842/9
7° M4347/11
6° M4852/9
3° M2832/6
1° M5862/4
6° M3337/9
7° M3337/9
4° M6367/8
4° M3842/9
5° M6367/8
6° M5357/8
4° M2832/6
5° M3842/9
7° M4852/9
8° M4347/11
6° M6367/8
7° M1622/9
8° M1622/9
1° M2327/2
7° M6367/8
8° M6367/8
6° M3842/9
2° M5862/4
7° M5357/8
5° M2832/6
1° M6872/3
8° M3337/9
9° M4347/11
7° M3842/9
6° M2832/6

10° M4347/11

1° M7377/1
3° M5862/4
2° M2327/2

J
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4 N
Numero Nome Equipe dalidad C ia Tempo Bruto  Por Cat.
Desclassificado (2)
158 GABRIEL RAMOS DA CONCEIGAO LIGA DA JUSTICA 6 KM MGeral Desclassificado
32 DAVID MARTINI BRAZ ESPORTE E LAZER REDENCAO DA SERRA 6 KM MGeral Desclassificado
\, J
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